
 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Bolesław, dnia 22.02.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadu o kodzie ex 19 05 03” znak postępowania: 2/ZP/2024 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z zm.) Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp.  
z o.o. w Bolesławiu przekazuje informację z otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.02.2024r. o godzinie 08:30 i zostały otwarte następujące 
oferty: 
 

Numer oferty Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

PLN brutto 
 

1 
 

Piotr Staśko Pirat 
ul. Ks. Pr. M. Łaczka 39 
30-864 Kraków 

226 800,00 

 
 

2 
 

Polska Eko Energia Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 23 
41-940 Piekary Śląskie  

183 600,00 

 
3 
 

Konsorcjum:  
1) Bartjaw Consulting Bartosz Jaworski – Horoszkiewicz – 

Lider  
ul. Graniczna 92a 
41-408 Mysłowice  

2) Gospodarstwo Rolne Marcin Jurczyk  
ul. Akacjowa 6 
42-270 Kłomnice 

75 600,00 

 
4 
 
 

Konsorcjum:  
1) Senda Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Strzygłowska 67FK 
04-872 Warszawa 

111 780,00 



 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

2) BIO-DEGRA Sp. z o.o. – Partner/Członek Konsorcjum 
ul. Modlińska 129 lok. U5 
03-186 Warszawa 

3) Jan Kulus Prowadzenie odzysku i recyklingu selektywnie 
zbieranych odpadów organicznych – Partner/Członek 
Konsorcjum 
ul. Kwiatowa 23 
64-310 Zębowo 

 


		2024-02-22T10:34:47+0100




